
Департамент освіти та гуманітарної політики  

ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА  З  ВЕСЛУВАННЯ 

Черкаської міської ради 

 

Н А К А З 
 

16.08.2023 р.                                   м. Черкаси                                              № 62/1 

 
       

Про присвоєння спортивних розрядів 

 
 

           Згідно виконаних вимог ЄСКУ, на підставі протоколів змагань та 

рапортів тренерів-викладачів відділення веслування веслування на байдарках 

і каное Шевченка Віктора Вікторовича, Кучера Павла Володимировича, 

Пляшечко Миколи Анатолійовича, Шарової Ольги Олексіївни, Биченка 

Василя Івановича та тренерів-викладачів відділення веслування академічного 

Гуленка Володимира Михайловича, Золотько Інни Володимирівни, Гречка 

Олександра Олександровича 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Присвоїти перший юнацький розряд: 

           1.1. Давиденку Івану – 2009 р.н.; 

           1.2. Чайці Кірілу – 2010 р.н. 

           Тренер-викладач – Шевченко В.В. 

           1.3. Кубрак Меланії – 2011 р.н.; 

           1.6. Лисенку Богдану – 2009 р.н.; 

           1.7. Батрак Вікторії – 2009 р.н.; 

           1.8. Олеху Макару – 2009 р.н.; 

           1.9. Костіну Костянтину – 2008 р.н.; 

           1.10. Костіну Олексію – 2008 р.н. 

           Тренер-викладач – Кучер П.В. 

           1.11. Шипунову Нікіті – 2012 р.н.; 

           1.12. Цюпаченку Єгору – 2012 р.н.; 

           1.13.Галкіну Глібу – 2009 р.н.; 

           1.14.Левченку Станиславу – 2010 р.н.; 

           1.15.Горді Михайлу – 2009 р.н.; 

           1.16.Жуку Даніїлу – 2008 р.н.; 

           1.17.Халявці Єгору – 2007 р.н.; 

           1.18.Шевченко Кірі – 2009 р.н.; 

           1.19.Левковський Марії – 2010 р.н.; 

           1.20.Панченку Андрію – 2009 р.н.; 

           1.21.Кирею Назару – 2009 р.н. 

           Тренер-викладач – Шарова О.О. 



           1.22.Станкевичу Дарію-Сергію – 2008 р.н.; 

           1.23.Сіленку Владиславу – 2010 р.н.; 

           1.24.Коваленку Ярославу – 2009 р.н.; 

           1.25.Мамбетову Аміру – 2008 р.н.; 

           1.26.Голоднюку Максиму – 2008 р.н.; 

           1.27.Шабанову Нікіті – 2009 р.н.; 

           1.28.Габеру Івану – 2010 р.н.; 

           1.29.Хоменку Сергію – 2007 р.н.; 

           1.30.Лук’яненку Святославу  - 2010 р.н.; 

           1.31.Саміку Юрію – 2009 р.н. 

            Тренер-викладач – Пляшечко М.А. 

            1.32.Трофіменку Максиму – 2009 р.н.; 

            1.33.Пархоменку Олександру – 2010 р.н.; 

            1.34.Житнікову Денису – 2008 р.н. 

            Тренер-викладач – Гуленко В.М. 

            1.35.Єременку Віталію – 2007 р.н.; 

            1.36.Зайцю Владиславу – 2005 р.н.; 

            1.37.Кобцю Ярославу – 2009 р.н. 

            Тренер-викладач – Биченко В.І. 

            1.37. Івлєву Іллі – 2007 р.н.; 

            1.38.Дубині Антону – 2009 р.н. 

            Тренер-викладач – Золотько І.В. 

    2. Присвоїти другий юнацький розряд: 

            2.1. Джелаганії Захару – 2015 р.н. 

            Тренер-викладач – Кучер П.В. 

            2.2. Сухарєву Назару – 2013 р.н. 

            Тренер-викладач – Шарова О.О. 

            2.3. Юр’єву Павлу – 2008 р.н. 

            Тренер-викладач – Гуленко В.М. 

            2.4. Шемшуру Миколі – 2008 р.н.; 

            2.5. Котку Ігору – 2009 р.н. 

            Тренер-викладач – Золотько І.В. 

            2.6. Зимі Вероніці – 2011 р.н.; 

            2.7. Зимі Олександрі – 2010 р.н.; 

            2.8. Бескорінній Анастасії – 2011 р.н.; 

            2.9. Ширко Кірі – 2011 р.н.; 

            2.10.Яценко Ангеліні – 2012 р.н.; 

            2.11.Москаленку Іллі – 2012 р.н. 

            Тренер-викладач – Биченко В.І. 

            2.12.Харченку Михайлу – 2008 р.н.; 

            2.13.Литвиненку Андрію – 2008 р.н.; 

            2.14.Буякову Вадиму – 2010 р.н.; 

            2.15.Довганю Івану – 2009 р.н.; 

            2.16.Посипайку Кирилу – 2009 р.н. 



            Тренер-викладач – Гречка О.О. 

    3. Присвоїти третій юнацький розряд: 

            3.1. Шевченко Анні – 2012 р.н.; 

            3.2. Брєвновій Анастасії – 2010 р.н.; 

            3.3. Кириченко Вероніці – 2011 р.н. 

            Тренер-викладач – Биченко В.І. 

            3.4. Богдану Андрію – 2009 р.н.; 

            3.5. Спіжевому Владиславу – 2009 р.н.; 

            Тренер-викладач – Гуленко В.М. 

            3.6. Скорику Тимофію – 2015 р.н.; 

            3.7. Фісуну Ярославу – 2015 р.н.; 

            3.8. Безпоясній Анні – 2015 р.н. 

            Тренер-викладач – Кучер П.В. 

            3.9. Жуку Матвію – 2011 р.н. 

            Тренер-викладач – Шарова О.О.  

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

 

Т.в.о. директора ДЮСШ  

з веслування                                                                       В.В. Шевченко 


